
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-2379

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческое развитие детей в условиях реализации 
ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческое развитие детей в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Овсянникова Ольга 
Ильинична

Использование балансировочной 
доски для мозжечковой стимуляции 
у детей с ТНР в коррекционно – 
логопедическом процессе.

1 место ДП-2379-95288

2 Мария Викторовна 
Жидкова Путешествие в интересную страну 3 место ДП-2379-95342

3 Нина Ильинична 
Полонская Слышу, хлопаю ,делю 2 место ДП-2379-95343

4 Жидкова Мария 
Вячеславовна

Конспект НОД по рисованию в 
младшей группе «Елочные шарики» 1 место ДП-2379-95443

5 Юлия Викторовна 
Власова

Индивидуальная беседа для 
родителей на тему: «Обучение 
дошкольников дома»

1 место ДП-2379-95632

6 СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА 
КОЗЛОВА

Весенние цветы из природного 
материала 1 место ДП-2379-95655

7 Белошицкая Алена 
Ивановна Презентация 1 место ДП-2379-95660

8 Лариса Александровна 
Пачкова Весёлые скороговорки 2 место ДП-2379-95693



9 Лицова людмила 
Тадеушовна Весеннее настроение 1 место ДП-2379-95697

10 Ирина Петровна 
Городилова

Кроссворд по сказке М.Е. 
Салтыкова - Щедрина "Дикий 
помещик"

2 место ДП-2379-95739

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


